Приказ № 71 п.4

по МБО ДО «Дом детского творчества»

от 16 октября 2018 г.

«О подведении итогов конкурса «Надо жить честно!» антикоррупционной
направленности» на муниципальном этапе

На основании письма № 1316/18 от 7.09.2018 ««О проведении конкурсов
антикоррупционной направленности» приказываю присудить и наградить
грамотами победителей и призёров по следующим номинациям « Плакат « На
страже закона»:

1. 1 место присудить Сибаев Данэль Айдарович, 12 лет МБО ДО «Дом детского
творчества» Алькеевского MP, МБОУ «Гимназия имени Наби Даули» руководитель
Вагизов Р.Ф.
2. 2 место присудить Задаевой Зарине, 12 лет МБОУ «Новосалмановская СОШ»
руководитель Махмутова Ф.Х.
3. 3 место присудить Ерусланову Глебу, 9 лет МБОУ «Чувашско-Бурнаевская
СОШ» руководитель Емелюкова Н.Т.

Присудить и наградить грамотами победителей и призёров по следующим
номинациям « Аппликация»
1 место присудить Симанову Игорю, 9 лет МБОУ «Чувашско-Бурнаевская СОШ»
руководитель Мамеева M.JI.

Присудить и наградить грамотами победителей и призёров по следующим
номинациям « Видеоролик»

1. 1 место присудить коллективной работе МБОУ «Чувашско-Бурнаевская
СОШ» руководитель Рябинина Т.В., Яковлева В.Г.

2. 2 место присудить Журавлёву Егорю, 14 лет, МБОУ «Нижне-Качеевская
ООШ» руководитель Артамонова Г.А.

3. Присудить 2 место коллективной работе 7»Б» класс МБОУ «Базарно-
Матакская СОШ», руководитель Хасанова J1.P.

4. 3 место коллективной работе МБОУ «Чувашско-Бурнаевская СОШ»
руководитель Мурзакова З.М.

Отметить за хорошую работу:

1. Гарипову Марию, 7 лет, МБОУ «Юхмачинская СОШ» руководитель
Миронова З.В.

2. Ведяскина Светлана, 15 лет МБОУ «Борискинская СОШ» руководитель
Свежова С.Н.

3. Мамеева Владислава, 11 лет. МБОУ «Чувашско-Бурнаевская СОШ»
руководитель Емелюкова Н.Т.

4. Шамсутдинова Аделя, 11 лет МБОУ «Новосалмановская СОШ» руководитель
Махмутова Ф.Х.

5. Пастуховой Татьяне, 11 лет МБОУ «Борискинская СОШ», руководитель
Родионовоа С.Н.

6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

"ЛНСГ/Г ;,ДЖЕ 77;..

детского творчества»
Гайфуллина А.А.